
2018年 10月 11日 

 

モールドスパット®の模倣品に関するご注意 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠に

ありがとうございます。 

 

さて、今般弊社のモールドスパット®製品の模倣品が中国を中心に流通している事実が確認

されました。 

これらの模倣品は、弊社の登録商標を付し、パッケージを精巧に真似ており、弊社住所が記

載されるなど酷似しておりますが、弊社が生産した製品ではないことを確認しております。 

 

模倣品は、お客様が意図せず違法行為に関与されることにもなりかねませんので、誤って模

倣品を購入されることのないよう十分ご注意をお願い申し上げます。 

 

なお、模倣品のご使用による不具合や事故につきましては、弊社は一切の責任を負いかねま

すのでご了承ください。 

 

 今後も引続き当社製品をご愛用賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※模倣品と疑われる場合や、その他ご不明な点がございましたら、問い合わせフォームより

ご連絡ください。 

（お問い合わせリンク） 

https://www.seimichemical.co.jp/contact/rf-form/

